

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Jun-2020**Hasta: **30-Jun-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	17,80	426,00	23,93	0,38
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	1,90	19,00	10,00	0,02
SCR CENTOLLO	51,80	609,80	11,77	0,55
SLO LANGOSTA	0,90	40,50	45,00	0,04
LIO NECORA/ANDARICA	48,00	545,50	11,36	0,49
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	0,70	42,00	60,00	0,04
SUBTOTAL CRUSTACEOS	121,10	1.682,80		
QTV LLÁMPARA	73,20	457,20	6,25	0,41
OCC PULPO	103,00	747,00	7,25	0,67
SUBTOTAL MOLUSCOS	176,20	1.204,20		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	64,50	1.032,00	16,00	0,93
SUBTOTAL OTROS	64,50	1.032,00		
POL ABADEJO/FERRETE	41,70	371,00	8,90	0,33
SBA ALIGOTE	194,20	953,00	4,91	0,86
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	289,20	1.768,05	6,11	1,59
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	505,30	11.246,41	22,26	10,10
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	3.330,20	19.334,08	5,81	17,36
PAC BRECA/PICA	108,50	1.221,40	11,26	1,10
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	740,00	1.995,00	2,70	1,79
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	5,00	20,00	4,00	0,02
RSE CABRACHO	454,10	5.940,15	13,08	5,33
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	2.465,70	7.952,02	3,23	7,14
DEC DENTON/SAMA/RONZON	118,90	2.056,50	17,30	1,85
BIB FANECA/FANECA	28,10	136,10	4,84	0,12
LEZ GALLOS	1,90	14,50	7,63	0,01
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	401,60	4.409,41	10,98	3,96
HOM JUREL/CHICHARRO	1.673,60	1.742,40	1,04	1,56
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	6,40	108,40	16,94	0,10
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	306,00	661,85	2,16	0,59
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	8,40	151,20	18,00	0,14
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	295,70	4.858,00	16,43	4,36
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	3,20	11,20	3,50	0,01
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	7.499,30	31.033,96	4,14	27,87
WRF MERO	11,20	336,00	30,00	0,30
SYC PINTARROJA/ PATARROXA/ RIÑÓN	9,00	9,00	1,00	0,01
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	89,40	601,80	6,73	0,54
ANK RAPE, RAPE NEGRO	53,80	491,50	9,14	0,44
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	34,80	174,00	5,00	0,16
TUR RODABALLO/CLAVUDO	63,10	1.499,70	23,77	1,35
MUX SALMONETES	136,80	2.675,68	19,56	2,40
JOD SAN MARTIN	211,60	4.252,50	20,10	3,82
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	88,40	1.328,80	15,03	1,19
PLE SOLLA	2,00	36,00	18,00	0,03
COU XULIA	12,00	60,00	5,00	0,05



Capturas de Especies

LASTRES

Desde: **1-Jun-2020**

Hasta: **30-Jun-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SUBTOTAL PECES	19.189,10	107.449,61		
TOTALES ...	19.550,90	111.368,61		